Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государсmеmюе бюд;жеrnое образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

РОССИЙСКАЯ МЕ,ЦИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЬШНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г.Москва

Об утверждении Правил приема в
ФГБОУ ДПО РМАIШО Минздрава
России на обучение по
образовательным программам высшего
образования - программам подготовки
научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре на 2025/26

учебный год

№ 13

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 6 августа 2021 г. № 721 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования
- программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре»,
на основании решения Ученого совета ФГБОУ ДПО РМАIШО Минздрава России
(протокол № 14 от 17 декабря 2024 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые Правила приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального
образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального
образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2025/26 учебный год».

И.о. ректора Д.А. Сычев

		2025-01-17T12:28:04+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ